АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_2 _6 _ДЕ_К_ZО_Zk_N~ ш-о/-О3-3L

о проведении мероприятия по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю

в соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года Хз44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Планом контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в муниципальном округе Ломоносовский:

1. Провести мероприятие по внутреннему муниципальному финансовому контролю
- камеральную проверку в администрации муниципального округа Ломоносовский в городе
Москве(далее - камеральная проверка) за 2024 год.

2. Назначить уполномоченное лицо по проведению камеральной проверки -
советника Матвееву Ю.А.

З. установить срок проведения камеральной проверки с 13января по 17января 2025
года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу
администрации муниципального округа Ломоносовский в городе Москве А.В. Шутову.

Глава администрации
муниципального округа Ломоносовекий
в городе Москве А.В. Шутова